ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỘC NHIÊU

Số:           /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bộc Nhiêu, ngày 19 tháng 01 năm 2024

BÁO CÁO

Vụ việc trẻ em bị tai nạn đuối nước

UBND xã nhận được thông tin có trẻ bị đuối nước tại xóm Hợp Tiến, xã Bộc

Nhiêu.

UBND xã đã cử công an xã xuống kiểm tra xác minh sự việc cụ thể:

- Vào khoảng 13 giờ 39 phút ngày 19/01/2024. Cháu Ma Thị Phương Anh,

sinh ngày 18 tháng 07 năm 2021,

- Dân tộc: Tày, giới tính: Nữ

- Trú tại xóm Hợp Tiến, xã Bộc Nhiêu, huyện Định Hóa cháu không may

trượt chân bị ngã xuống ao của gia đình cách nhà 30m,

Đến 14 giờ 20 phút cùng ngày gia đình mới phát hiện ra cháu và đã tử vong.

Cháu Ma Thị Phương Anh con ông Ma Khánh Sơn, bố mẹ cháu đã ly thân,

từ nhỏ cháu ở với ông bà nội.

Ngay sau khi nhận được thông tin, đại diện lãnh đạo và các ban ngành đoàn

thể của xã đã đến thăm hỏi, động viên gia đình.

Trên đây là Báo cáo nhanh về vụ việc trẻ em bị đuối nước tại xóm Hợp Tiến,

xã Bộc Nhiêu./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Lao động TBXH huyện;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Đình Ngà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T16:49:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Ngà<ngald.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T16:48:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T16:49:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!